

سایه ابرقهرمان‌ها بر گیشه جهانی در سال ۲۰۱۴

«رابرت ردفورد» و «سیاستین استن» ایفای نقش می‌کنند و با بودجه ۱۷۰ میلیون دلاری از چهارم آوریل ۲۰۱۴ اکران خود را آغاز کرد. ۶. «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز ۲» (فروش ۷۰۸ میلیون دلار) پس از موفقیت فیلم «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» در سال ۲۰۱۲، قسمت دوم این فیلم نیز امسال و با بودجه ۲۰۰ میلیون دلاری با همکاری کمپنی سونی و مارول استودیو ساخته شد. ۷. «طلوع سپاره شادی‌ها» (فروش ۷۰۸ میلیون دلار)

فیلم «شریر» با بازی «انجلیتا جولی» بازسازی سینمایی انیمیشن «زیبای خفته» محصول سال ۱۹۵۹ والت دیزنی امسال موفق به ثبت فروش بیش از ۷۵۷ میلیون دلار در گیشه جهانی شد. «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز ۲» در سال ۲۰۱۲، قسمت دوم این فیلم نیز امسال و با بودجه ۲۰۰ میلیون دلاری با همکاری کمپنی سونی و مارول استودیو ساخته شد. ۷. «طلوع سپاره شادی‌ها» (فروش ۷۰۸ میلیون دلار)

گیشه سینمای جهان در سال ۲۰۱۴ همچون سال گذشته میلادی در تسخیر فیلم‌های ابرقهرمانی علمی تخیلی بود. در فاصله چند روز به پایان سال ۲۰۱۴ میلادی نگاهی خواهیم داشت به فیلم‌هایی که بیشترین فروش را در گیشه جهانی در یک سال اخیر به نام خود ثبت کردند. ۱. «ترانسفورمرها: عصر انقراض» (فروش ۱.۰۸ میلیارد دلار) فیلم اکشن و علمی تخیلی «ترانسفورمرها: عصر انقراض» به کارگردانی «مایکل بی» با ثبت فروش



بیش از یک میلیارد دلار، عنوان پر فروش‌ترین فیلم سینمای جهان در سال ۲۰۱۴ را از آن خود کرد. این فیلم چهارمین فیلم از سری فیلم‌های «ترانسفورمرها» و آخرین فیلم از این مجموعه به کارگردانی «مایکل بی» و بازی «مارک والبرگ» در نقش اصلی است. ۲. «تنگنهانان کهکشان» (فروش ۷۷۰ میلیون دلار) مکان دوم پر فروش‌ترین‌های سال ۲۰۱۴ را یک فیلم ابرقهرمانی و اکشن به خود اختصاص داده است: «تنگنهانان کهکشان» برای اولین بار در تاریخ ۲۱ ژوئیه ۲۰۱۴ در هالیوود به نمایش درآمد و سپس در ۱۰ اوت ۲۰۱۴ در آمریکا و به صورت سه‌بعدی و آی‌مکس اکران شد.

این فیلم به نویسندگی و کارگردانی «جیمز گان»، بر اساس مجموعه کتاب‌های مصوری به همین نام توسط کمپنی مارول کامیکس تهیه شده و استودیوی مارول نیز کار ساخت آن را انجام داده است. در این فیلم بازیگرانی همچون «کریس پرت»، «ژوبی سالدانا»، «دیوید باتیستا»، «ون دیزل» و «بردلی کوپر» ایفای نقش کرده‌اند. ۳. «شریر» (فروش ۷۵۷ میلیون دلار)



فیلم «مردان ایکس: روزهای گذشته آینده» (فروش ۷۴۶ میلیون دلار) فیلم ابرقهرمانی «مردان ایکس: روزهای گذشته آینده» به کارگردانی «برایان سینگر» که بر اساس مجموعه کتاب‌های مصور «مردان ایکس» کمپنی مارول ساخته شده است، امسال در مجموع موفق به فروشی بالغ بر ۷۴۶ میلیون دلار در سینماهای جهان شد. این فیلم هفتمین قسمت از سری فیلم‌های مردان ایکس است که مستقیماً ادامه نسخه «مردان ایکس: آخرین ایستادگی» در سال ۲۰۰۶ و «مردان ایکس: کلاس اول» در سال ۲۰۱۱ می‌باشد.

۵. «کاپیتان آمریکا: سرباز زمستانی» (فروش ۷۱۴ میلیون دلار)



فیلم «کاپیتان آمریکا: سرباز زمستانی» نیز یکی دیگر از فیلم‌های ابرقهرمانی است که با فروش ۷۱۴ میلیون دلاری در فهرست موفق‌ترین‌های گیشه سال ۲۰۱۴ قرار گرفته است، این فیلم بر پایه شخصیت کاپیتان آمریکای کتاب‌های مصور مارول و به کارگردانی برادران «روسو» ساخته شده است. در این فیلم بازیگرانی همچون «کریس ایوانز»، «اسکارلت یوهانسون»، «ساموئل ال. جکسون»،

«گذر سریع زمان» موفق و پر فروش در گیشه سینمایی چین

«گذر سریع زمان» محصول جدید سینمای چین به زودی ۱۰۰ میلیون دلاری می‌شود، این فیلم ۲ هفته قبل در این کشور اکران عمومی شد. این درام کمدی تا به حال ۸۹ میلیون دلار در جدول گیشه نمایش فروش داشته است. چنین موفقیت بالایی برای یک فیلم سینمایی در هفته روز اول نمایش باعث تعجب تحلیل گران سینمایی شده است. این کمدی درام انتقادی طی دو هفته گذشته صدرنشین جدول هفتگی نمایش در سینماهای چین بوده است. اهل فن می‌گویند طی چند روز آینده، فروش فیلم به ۱۰۰ میلیون دلار خواهد رسید و در صف کارهای پر فروش سال قرار خواهد گرفت. موفقیت بالایی مالی «گذر سریع زمان» در حالی نصیب آن می‌شود که بسیاری از فیلم‌های پرخرج و جتجالی هالیوود نتوانسته‌اند فروش بالا و خوبی در سینماهای چین کنند.

صدای «راک» در انیمیشن جدید دیزنی

دواین جانسن بازیگر ورزشکار سینما که به راک معروف است، با «مونا» محصول تازه کمپانی والت دیزنی هم کاری می‌کند. این فیلم یک انیمیشن کامپیوتری با حال و هوایی ماجراجویانه است. دواین جانسن در این انیمیشن کمدی و خانوادگی صدای خود را به کاراکتری به نام مونی قرض خواهد داد. قسه «مونا» دربارۀ نوجوانی ۱۲ ساله به نام مونا است، که راهی یک مأموریت غیرممکن می‌شود. هدف او از این مأموریت، برآورده کردن رویای اجدها خودش است. او در جنوب اقیانوس آرام دنیا آمده و در کار در بانواری است. بزودی مونا متوجه می‌شود باید یک جزیره گمشده را پیدا کند و این در حالی است که کسی اطلاعاتی از وجود این جزیره ندارد. در طول راه است که مونا با قهرمان مورد علاقه اش دیدار می‌کند. این قهرمان به کمک مونا می‌آید تا مأموریتش را انجام دهد. آن‌ها در مسیر خود با یک سری کلاهخود خبیث دریایی روبرو می‌شوند و مبارزه سختی با آن‌ها انجام می‌دهند. دواین جانسن صدای خود را به کاراکتر قهرمان مورد علاقه شخصیت اصلی قسه قرض می‌دهد.

ممنوعیت اکران یک فیلم هالیوودی در مصر

وزارت فرهنگ مصر از ممنوعیت اکران فیلم «خروج: خدایان و شاهان» بر اساس زندگی حضرت موسی (ع) به دلیل اشتباهات تاریخی خبر داد. فیلمی تاریخی «خروج: خدایان و شاهان» ساخته جدید «ریدلی اسکات» که بازسازی روایت خروج حضرت موسی از مصر است، از برنامه اکران در سینماهای مصر و مراکش لغو شده است.

هیات مدیری وزارت فرهنگ مصر این فیلم را تویف کرده و دلیل آن را وجود «خطاهای مذهبی و تاریخی» در این فیلم دانسته است، سرشناسی که پیش از این فیلم تاریخی «نوح» ساخته «دارن آرونوفسکی» با بازی «راسل کرو» نیز به آن دچار شده بود.

در این فیلم یهودیان به عنوان سازندگان اهرام مصر معرفی می‌شوند و دریای سرخ برای فرار یهودیان از دست ارتش مصر به دو نیم می‌شود.

«کابر آسفور» وزیر فرهنگ مصر در این باره گفت: «به تصویر کشیدن برده‌های یهودی به عنوان سازندگان اهرام نادرست است چرا که بر اساس شواهد تاریخی این آثار باستانی حدود سال ۲۵۴۰ قبل از میلاد ساخته شده‌اند که ۵۰۰ سال زودتر از یهودیت است و این کاملاً با شواهد تاریخی در تناقض است. وی در ادامه افزود: «این یک فیلم صهیونیستی است که شامل اشتباهات تاریخی فراوان است و به همین دلیل تصمیم به عدم اکران این فیلم گرفتیم.»



تیم برتون روی چوکی کارگردانی «بیتل جوس» نشست

تیم برتون به دوستداران آثارش اعلام کرده ساخت دنباله‌ای بر فیلم کلاسیک و محبوب «بیتل جوس» که سال ۱۹۸۸ اکران شده بود، دیگر خیلی دور از انتظار نیست. در حالی که شایعات زیادی از سال ۲۰۱۳ مطرح شده بود و حکایت از این داشت که برتون قصد دارد با بازی مایکل کیتون بار دیگر این فیلم را به سینماها بازگرداند، اکنون به نظر می‌رسد تأیید کارگردان، ساخت آن را خیلی محتمل تر کرده باشد. برتون که «چشم‌مان درشت» آخرین تجربه سینمایی‌اش بوده، می‌خواهد بار دیگر به یکی از پروژه‌های قدیمی‌اش بازگردد. اوایل سال ۲۰۱۴ با تأیید کیتون مینی بر این که برتون با او برای ساختن دوباره این فیلم صحبت کرده، زمزمه‌ها در باره حضور برتون پشت دوربین این فیلم بالا گرفت. وقتی کیتون گفت ایملی به «تیم» زده و با نویسنده فیلمنامه هم چند بار صحبت کرده، دیگر این شایعات رنگی واقعی به خود گرفت. کیتون گفته بود: همیشه گفته ام اگر روزی بخواهم کاری را دوباره انجام دهم، این تنها کاری است که دوست دارم دوباره

تیم برتون به دوستداران آثارش اعلام کرده ساخت دنباله‌ای بر فیلم کلاسیک و محبوب «بیتل جوس» که سال ۱۹۸۸ اکران شده بود، دیگر خیلی دور از انتظار نیست.

در حالی که شایعات زیادی از سال ۲۰۱۳ مطرح شده بود و حکایت از این داشت که برتون قصد دارد با بازی مایکل کیتون بار دیگر این فیلم را به سینماها بازگرداند، اکنون به نظر می‌رسد تأیید کارگردان، ساخت آن را خیلی محتمل تر کرده باشد. برتون که «چشم‌مان درشت» آخرین تجربه سینمایی‌اش بوده، می‌خواهد بار دیگر به یکی از پروژه‌های قدیمی‌اش بازگردد. اوایل سال ۲۰۱۴ با تأیید کیتون مینی بر این که برتون با او برای ساختن دوباره این فیلم صحبت کرده، زمزمه‌ها در باره حضور برتون پشت دوربین این فیلم بالا گرفت. وقتی کیتون گفت ایملی به «تیم» زده و با نویسنده فیلمنامه هم چند بار صحبت کرده، دیگر این شایعات رنگی واقعی به خود گرفت. کیتون گفته بود: همیشه گفته ام اگر روزی بخواهم کاری را دوباره انجام دهم، این تنها کاری است که دوست دارم دوباره

شطرنج ۱۹۲۶ نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. [Chess board diagram with pieces]

بازی با کلمات ۲۰۲۶ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. [Word search grid]

بازی با اعداد ۲۰۳۵ جدول بازی با اعداد. [Number puzzle grid]

سودو کو ۲۲۳۵ جدول سودو کو. [Sudoku grid]

جدول کلمات متقاطع ۲۳۴۶ جدول کلمات متقاطع. [Crossword grid]

جدول کلمات متقاطع ۲۳۴۷ جدول کلمات متقاطع. [Crossword grid]

بازی با اعداد ۲۰۳۴ جدول بازی با اعداد. [Number puzzle grid]

طالع بینی روزانه طالع بینی روزانه. [Daily horoscope text]